
segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê
Outros

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2º da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

ANA CARLA NOVAIS ABADE, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador ANTÔNIO JESUS, a partir
desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

, ~d~~~~
Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA

Presidente

-----

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,
§ 2Qda Lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

BRUNO RAMON BRAZ DE OLIVEIRA, do cargo em
comissão de Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador LEONARDO

DA SILVA, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

-~ ,
~~~~~

Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

CHEILA GONÇALVES DE OLIVEIRA, do cargo em
comissão de Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador MURILO

FRANCA,a partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

~~G~~~'-

Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA
Presidente

--------------- - - - - . - - - ---
Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Irecê

I

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

CLEODON CAVALCANTE DE MIRANDA, do cargo em
comissão de Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador ARESTIDES

JUNIOR, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

~ C"(_j~··e.~-v--c__.._~YL -
Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

ELlZANGELA CLEMENTINO DA SILVA BARRETO, do
cargo em comissão de Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da
Câmara Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete da Vereadora
MARGARIDACARDOSO, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

/~) ,U (~,:--L<cÔG 'Z>--/ir--ê__'~
Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

GLEDSON DOURADO DA SILVA, do cargo em comissão
de Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador PAULO JOAQUIM, a partir
desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

//~

~~'~-L>-~~

Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA
Presidente

- - - - - - - - - -------------------

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

JOSE FRANCISCO DA SILVA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
lrecê, com lotação e exercício no Gabinete da Vereadora MEIRE JOYCE, a partir
desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

ui?~~-~
Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º,
§ 2º da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

JOSE RODRIGUES MOTA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador ESPEDITO MOREIRA, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

/'")

();;~ ~>~/r-.---
Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

LARISSA DEISE LEITE BATISTA, do cargo em comissão
de Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete da Vereadora CONSUELO DOURADO,
a partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

6i?~-L.o~~~
Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Irecê

li:

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2Q da Lei Municipal nQ 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

LUZIA GLAUCIA BARRETO ROSENO, do cargo em
comissão de Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador JOSÉ

IRISVAN, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

--"7

cr;;:~~-~~
Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,
§ 2Qda Lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

REINIVAL ALVES RIBEIRO, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador LUCIANO DA SILVA, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

Li?~~d'~· .:-:
Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º,
§ 2º da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

RILZA KATIA DE SOUZA FERREIRA, do cargo em
comissão de Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara
Municipal de Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador FABIANO

OLIVEIRA, a partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

_.-----/

(Á(~~~~
Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8º,
§ 2º da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

SANDRA MARIA DA SILVA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete da Vereadora VALDEREIS LOPES, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

~. ':JcQ/_._---f_~ ~~~
Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,
§ 2Qda Lei Municipal nQ793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

VANDERLUCIA SOUZA SILVA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador TERTULIANO LEAL, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

ft~~~~~~
Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA

Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A



segunda-feira, 30 de setembro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00219 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Câmara Municipal de Irecê

ESTADO DA BAHIA

Câmara Municipal de Irecê

Ato de Exoneração

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ,no uso da
atribuição que lhe confere o art. 11, inciso IV, do Regimento Interno, c/c o art. 8Q,

§ 2º da Lei Municipal nº 793 de 12 de maio de 2008 e suas alterações posteriores,
RESOLVE:

EXONERAR

VILEVALDO NUNES BARBOSA, do cargo em comissão de
Assistente Parlamentar, CC-3, do Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de
Irecê, com lotação e exercício no Gabinete do Vereador EDILSON ALECRIM, a
partir desta data.

Irecê - Bahia, 30 de Setembro de 2019.

//~~~

J Ver. PAULOJOAQUIM DESOUZA
Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8BB5A2D0C4AE15C2069C6E8DDFB5B45A


		2019-09-30T18:14:29-0300




